



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Warehouse.dk ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 29 50 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warehouse.dk ApS Kokmose 2 6000 Kolding CVR-nr.: 39 29 50 75 Stiftet: 31. januar 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk, formand
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive lager og salg samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	680.964	58.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.580	-9.580
Driftsresultat	671.384	48.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.142	19.832
Andre finansielle indtægter	0	5.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.715	-6.726
Resultat før skat	658.811	67.213
Skat af årets resultat	-151.722	-14.768
Årets resultat	507.089	52.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.089	52.445
Disponeret i alt	507.089	52.445

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.387	15.967
Materielle anlægsaktiver i alt	6.387	15.967
Deposita	1.148.115	1.129.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.148.115	1.129.460
Anlægsaktiver i alt	1.154.502	1.145.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.823	5.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.325	768.889
Andre tilgodehavender	14.555	0
Periodeafgrænsningsposter	530.477	0
Tilgodehavender i alt	1.400.180	774.712
Likvide beholdninger	7	99.061
Omsætningsaktiver i alt	1.400.187	873.773
Aktiver i alt	2.554.689	2.019.200

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	583.035	75.946
Egenkapital i alt	783.035	275.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.405	3.513
Hensatte forpligtelser i alt	1.405	3.513
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	210.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	210.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.038.668	131.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.857	30.874
Selskabsskat	153.830	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.430
Anden gæld	260.894	1.354.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.249	1.528.919
Gældsforpligtelser i alt	1.770.249	1.739.741
Passiver i alt	2.554.689	2.019.200

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497	1.853
Andre finansielle omkostninger	36.218	4.873
	36.715	6.726

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen Kokmosevej 2-6, 6000 Kolding, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør 2.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.